
HSBC 글로벌 인베스트먼트 펀드 - 유로랜드 주식형 펀드

투자목적 펀드개요

포트폴리오의 특성

포트폴리오 구성

업종별 운용 %

상위10대보유종목 %

투자수익률 (%) YTD  3개월 6개월 1년 3년 5년

Fund (Class AD) 14.9 11.5 14.5 14.8 64.1 58.1

AD Class

HSBC 유로랜드 주식성장형 펀드는 유럽경제통화동맹(EMU) 회원국의 주요 증권거래소 또는 기타 정규시장에 등록된 회사의 주식 및 주식연계 

유가증권에 투자하여 집중된 포트폴리오를 통한 수익을 추구합니다. 처음에는 12개국이 유럽경제통화동맹(EMU)의 회원국으로 가입할 것이지만, 

향후 다른 유럽국가들이 유럽경제통화동맹(EMU)에 추가 가입하는 경우 이 국가들에 대한 투자 역시 고려될 수 있습니다. 투자 기업의 자본규모에 

대한 제한은 없지만본펀드의 경우 다양한 자본규모를 가진 기업에 투자할 것입니다.

연간 투자수익률 %

2010  1.0

2011  -18.4

2012  17.4

2013  30.5

2014  1.9

출처 : 2015년 02월 28일자 Morningstar, Inc. Bid to Bid price with dividend reinvested, in EUR.
투자실적은 HKD 또는 USD로 표시되지 않았습니다. HKD 또는 USD 기준 투자자들은 환율변동에 노출되어 있습니다.

금융

산업

소비재

건강관리

전기통신

정유 및 가스 

소비자서비스

기초자재

유틸리티

기술

Sanofi  제약 및 생명공학 프랑스  4.4

Bayer  화학  독일  3.9

Banco Santander  은행  스페인  3.5

ING Groep  보험   네덜란드  3.2

Daimler  자동차 및 부품  독일  3.1

Telefonica  전기통신   스페인  3.1

Allianz  보험  독일  3.0

AXA  보험  프랑스  2.7

Societe Generale  은행  프랑스  2.7

BNP Paribas  은행  프랑스  2.5

25.3

19.8

16.4

11.3

6.7

5.0

4.9

4.5

3.1

2.9

국가별 운용 %

프랑스

독일

네덜란드

스페인

이탈리아

오스트리아

유로랜드

스위스

룩셈부르크

기타

38.9

25.2

16.1

10.0

4.1

1.8

1.4

1.1

1.0

0.5

†2015년 02월 28일자 Morningstar, Inc. All Rights Reserved. Morningstar RatingTM
투자는 리스크를 수반합니다. 과거실적이 미래실적의 지표가 되는 것은 아닙니다. 리스크 요인을 포함한 상세한 정보는 제안서를 참조하십시오. 
본 문서는 SFC의 검토를 거치지 않았습니다.

www.assetmanagement.hsbc.com/hk
Issued by HSBC Global Asset Management (Hong Kong) Limited

기타비용에 대한 상세한 정보는 제안서를 참조하십시오.
배당금 지급 여부는 펀드매니저의 판단에 따릅니다.
출처: 2015년 02월 28일, 
       HSBC Investment Funds (Hong Kong) Limited

설정일
Class AD 2003년 4월 7일

펀드규모 EUR887,580,000

기본화폐 EUR

매입가
Class AD EUR35.388

펀드매니저 Frederic Leguay

운용회사 HSBC Global Asset
 Management (France)

최소투자금액 KRW 3,000,000

선취수수료 2%

운용수수료 연1.5%

전환수수료 1%(다른 펀드로 전환시 1회 부과)

거래시간 일일 오후 4시까지(홍콩 시간)

ISIN code
Class AD  LU0165074740

Bloomberg ticker
Class AD HSBEURA LX

결산일 3월 31일

연간 변동 (3년) 14.08%

샤프 지수 (3년)펀드규모 0.59

HSBC은행 직원용

March 2015

60

80

100

120

140

160

180

200

-40

-20

0

20

40

60

80

100

P
ric

e 
In

de
xe

d

P
er

ce
nt

 C
ha

ng
e

Feb Jun 11 Jun 12 Jun 13 Jun 14 Jun 15Feb

HSBC Global Investment Funds - Euroland Equity


