## HSBC 글로벌 인베스트먼트 펀드 – 유로랜드 주식형 펀드

March 2015



AD Class

## 투자목적

HSBC 유로랜드 주식성장형 펀드는 유럽경제통화동맹(EMJ) 화원국의 주요 증권거래소 또는 기타 정규시장에 등록된 회사의 주식 및 주식연계 유기증권에 투자하여 집중된 포트폴리오를 통한 수익을 추구합니다. 처음에는 12개국이 유럽경제통화동맹(EMU)의 회원국으로 기입할 것이지만, 향후 다른 유럽국가들이 유럽경제통화동맹(EMJ)에 추가 가입하는 경우 이 국가들에 대한 투자 역시 고려될 수 있습니다. 투자 기업의 자본규모에 대한 제한은 없지만본펀드의 경우 다양한 자본규모를 가진 기업에 투자할 것입니다.

투자수익률 (%)	YTD	3개월	6개월	1년	3년	5년
Fund (Class AD)	14.9	11.5	14.5	14.8	64.1	58.1
200			1	간 투자수익률		%
ତ୍ୟ 160 ଅଧିକ 140		~~~~	60 Bu 20	10		1.0
E 120	مہر		20 \$ 20	11		-18.4
£ 100			-20 20	12		17.4
60 Feb Jun 11 Jun 12		1 <sub>-40</sub> iFeb 20	13		30.5	
HSBC Global Investr	nent Funds - Eurola	nd Equity	20	14		1.9

출처: 2015년 02월 28일자 Morningstar, Inc. Bid to Bid price with dividend reinvested, in EUR. 투자실적은 HKD 또는 USD로 표시되지 않았습니다. HKD 또는 USD 기준 투자자들은 환율변동에 노출되어 있습니다.

## 포트폴리오 구성

업종별 운용	%
금융	25.3
산업	19.8
소비재	16.4
건강관리	11.3
전기통신	6.7
정유 및 가스	5.0
소비자서비스	4.9
기초자재	4.5
유틸리티	3.1
기술	2.9

국가별 운용	%
프랑스	38.9
독일	25.2
네덜란드	16.1
스페인	10.0
이탈리아	4.1
오스트리아	1.8
유로랜드	1.4
스위스	1.1
룩셈부르크	1.0
기타	0.5

상위10대보유종목			%
Sanofi	제약 및 생명공학	프랑스	4.4
Bayer	화학	독일	3.9
Banco Santander	은행	스페인	3.5
ING Groep	보험	네덜란드	3.2
Daimler	자동차 및 부품	독일	3.1
Telefonica	전기통신	스페인	3.1
Allianz	보험	독일	3.0
AXA	보험	프랑스	2.7
Societe Generale	은행	프랑스	2.7
BNP Paribas	은행	프랑스	2,5

펀드개요	
<b>설정일</b> Class AD	2003년 4월 7일
펀드규모	EUR887,580,000
기본화폐	EUR
매입가 Class AD	EUR35,388
펀드매니저	Frederic Leguay
운용회사	HSBC Global Asset Management (France)
최소투자금액	KRW 3,000,000
선취수수료	2%
운용수수료	연1.5%
전환수수료	1%(다른 펀드로 전환시 1회 부과)
거래시간	일일 오후 4시까지(홍콩 시간)
ISIN code Class AD	LU0165074740
Bloomberg ticker Class AD	HSBEURA LX
결산일	3월 31일
포트폴리오의 특성	
연간 변동 (3년)	14.08%
샤프 지수 (3년)펀드규모	

기타비용에 대한 상세한 정보는 제안서를 참조하십시오. 배당금 지급 여부는 펀드매니저의 판단에 따릅니다. 출처: 2015년 02월 28일,

HSBC Investment Funds (Hong Kong) Limited



